GABINETE DO VEREADOR MANOEL DA ACOSAP

REQUERIMENTO  Nº. 0213/2021

O Vereador MANOEL ANTONIO COELHO NETO que abaixo subscreve,
requer à Mesa Diretora após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o
Plenário, que seja solicitado ao Excelentíssimo Prefeito Miguel Coelho, interceder
junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Habitação e Sustentabilidade,
através do Senhor Secretário Emício Junior , que possa retomar a regularização
fundiária do município de Petrolina, dos seguintes Bairros:

* São Gonçalo; * Henrique Leite;
* João de Deus; * Idalino Bezerra;
* Cosme e Damião; * Pedra Lina;
* Vale do grande Rio; * Pedro Raimundo;
* Alto do Cocar; * Rajada.
* Vila Vitória;

Sala das Sessões, 11 de maio de 2021.

MANOEL ANTONIO COELHO NETO

VEREADOR – DEM.

cas

Praça Santos Dumont, s/n° - Centro, TEL: (87)3862-3765, Petrolina – PE / CEP: 56304-200
Internet: petrolina.pe.leg.br – Email: manoelacneto@hotmail.com